Contratação de Empresa PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E RECARGA DE IMPRESSORAS para atendimento das 
necessidades da Administração Pública. Base legal: inc. II, do art. 75, da Lei Federal n.º 14.133/2021. Valor global 
do contrato: R$ 62.021,00 (sessenta e dois mil e vinte e um reais.). DADOS DO CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE CORURIPE, por intermédio da Senhora Wanderléa Silva Nunes, Secretária Municipal de Administração, 
inscrita no CPF sob o n.º 425.403.725-20. DADOS DA CONTRATADA: RAFAEL R O DOS SANTOS - ME 
(MULT PRINTS), inscrita no CNPJ n.º 19.297.350/0001-90.

[...]

VASILHAMES para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Coruripe/AL. Contratante: MUNICÍPIO 
DE CORURIPE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ nº 11.970.318/0001-11. 

Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA - EPP, CNPJ nº 10.805.554/0001-10. Valor: R$ 
101.615,10 (Cento e um mil seiscentos e quinze reais e dez centavos). Data da assinatura: 08 de outubro de 2025.

Maykon Beltrão Lima Siqueira

Secretário Municipal de Saúde

Registro Nº: 08107